
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23:43 1 187 1 0

Т2 35:48 2 200 1 1

Т3 55:03 5 188 4 4 56 2 1

6 189 2 7 23 3 1

Досу. 3 7 427 1 3 2

Реал. 3 8 198 7 4 4 2

10 199 4 16 5 2

11 203 5 34 49 5 3

12 293 5 4

13 192 1 22 25 6 4

14 190 1 6 5

15 201 7 5

19 186 1 42 8 5

22 197 8 6

33 191 2 9 6

10 6

А 180 10 7

Б 11 7

Ц 11 8

Д 12 8

7 Мин 3 17 60 13 8

М Игр 10 10 5 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 9:29 1 59 14 11

Т2 51:19 2 73 15 11

Т3 3 80 12 3 16 11

4 72 16 12

Досу. 8 5 67 17 43 16 13

Реал. 5 6 435 17 13

7 55 18 13

8 79 18 14

9 39 19 14

11 58 2 9 20 14

12 61 20 15

13 57 21 15

22 76 2 22 15

23 47 23 15

99 56 2 24 15

25 62 25 15

А 33 42 25 16

Б 26 16

Ц 26 17

Д 27 17

7 Мин 7 10 16 25 34 39 56 58 27 18

М Игр 3 3 3 22 3 3 3 3 28 18

Петров Благоја

Играч бр.

Судија А

Мартиновска Христина

Вид на натпревар : Првнствен - 11 коло

28

Николовска Јулија

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Каранфиловска Елена 

Поповска Ана Марија
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7 M

Зоран Јосимовски

Јовчевска Елена

Пеовска Викторија

Пеовска Кристина

Петковска Бети

Пецевска Бојана

Дичковиќ Ивана

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Крстевска Никоина

Ангеловска Ангела
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Мерач на време

Верди Станојевиќ

Младен Серафивовиќ

Игор Христовски

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Сталевска Емилија

Владимир Радиќ

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јованчева Александра

Србиновска Тамара

Кузманова Кристина

Паневска Моника

Марковска Марианџела

Трајковиќ Мила

црна

Мартиновска Николина

Гиновска Викторија

Боризовска Александра

Голови

Груевска Симона

Полувреме

13 10

Краен Резултат

28

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала 400

18

Движење Рез.

200

зелена

Голови

Куманово

Натпревар

7 M

ЖРК КУМАНОВО

ЖРК Ѓорче Петров

Место:
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ЕКИПА А

Тајм аут

Марковиќ Бранкица

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Паскал Бисера

Велес

Куманово

Куманово

Куманово

Ангелески Горан

Контролор

Судија Б

Прилеп

Прилеп

Седлоски Рубин

Зафировиќ Наталија

Јовановска Николина

Тасевска Бранислава

18

13.12.2015 Сала: ОУ Хр. Карпош16:30

Николовска Марија

Борчевска Ангела

Гулицоска Теодора

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


